
OWCup 3 juni 2017
OWCup B.V.

3 juni 2017
Uitslag van 1e Training
NK Sportcup 600

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
88 Theo Krijnen 1:53.621 7  1 144.32YAMAHA 8

64 Bart van Drunen 1:53.652 7 0.031 2 0.031 144.28YAMAHA 7

128 Bram de Visser 1:54.326 7 0.674 3 0.705 143.437

4 Kees Hiemstra 1:54.378 6 0.052 4 0.757 143.37YAMAHA 7

35 Jan Houbraken 1:54.948 3 0.570 5 1.327 142.66SUZUKI 8

68 Henk van Asselt 1:55.429 4 0.481 6 1.808 142.06HONDA 8

54 Steven van Haren 1:56.512 7 1.083 7 2.891 140.74HONDA 8

7 Sander Brons 1:56.513 6 0.001 8 2.892 140.74KAWASAKI 7

67 Dennis Eijkenboom 1:56.520 4 0.007 9 2.899 140.73YAMAHA 8

101 Maarten Ritsema van Eck 1:56.693 5 0.173 10 3.072 140.52YAMAHA 8

79 Johnny Kolk 1:57.044 7 0.351 11 3.423 140.10YAMAHA 7

16 Eric Looren de Jong 1:57.067 6 0.023 12 3.446 140.07YAMAHA 6

76 Andre Bleyenberg 1:57.226 4 0.159 13 3.605 139.88HONDA 5

80 Michael Zijlstra 1:57.481 7 0.255 14 3.860 139.588

28 Martijn Blauw 1:57.509 8 0.028 15 3.888 139.55HONDA 8

52 Hilde Wolters 1:57.648 7 0.139 16 4.027 139.38SUZUKI 8

11 Peter van Os 1:57.800 5 0.152 17 4.179 139.20YAMAHA 7

162 Rens Buijs 1:58.025 4 0.225 18 4.404 138.948

38 Michael Mijnten 1:58.126 6 0.101 19 4.505 138.82YAMAHA 7

9 Mart Litjens 1:58.278 6 0.152 20 4.657 138.647

27 Erwin Krot 1:58.428 6 0.150 21 4.807 138.46YAMAHA 8

66 Floris Terlou 1:58.616 7 0.188 22 4.995 138.24Suzuki GSXR 600 7

74 Ray Nashid Khali 1:58.762 7 0.146 23 5.141 138.07TRIUMPH 7

73 Kai Güster 1:59.498 7 0.736 24 5.877 137.227

22 John Kramer 1:59.782 6 0.284 25 6.161 136.90YAMAHA 7

194 Theo Kros 1:59.881 3 0.099 26 6.260 136.79YAMAHA 6

20 Hans Megelink 2:02.028 5 2.147 27 8.407 134.38YAMAHA 7

222 Michelle van der Sluijs 2:02.220 6 0.192 28 8.599 134.17HONDA 7

46 Martin de Ruiter 2:02.321 7 0.101 29 8.700 134.06TRIUMPH 7

40 Gertjan Klijn 2:02.623 6 0.302 30 9.002 133.73HONDA 8

50 Evert Wind 2:02.832 7 0.209 31 9.211 133.50YAMAHA 7

8 Arjan Bikkel 2:03.089 6 0.257 32 9.468 133.226

29 Anne van Galen 2:04.797 3 1.708 33 11.176 131.40YAMAHA 3

111 Jan Mulder - van Ee 2:05.891 4 1.094 34 12.270 130.26YAMAHA 7

19 Kees Pater 2:17.546 3 11.655 35 23.925 119.22SUZUKI 3
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PublicatietijdSnelste ronde :  1:53.621  in ronde  7  door nr. 88 : Theo Krijnen (YAMAHA)

Uitslagen: Tijdwaarneming door :  

Henk Hindr iks Jans Eising 
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